
Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia

Termin płatności w dniach

1
 YAVO Sp. z o.o.

ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów
13 277,13 zł 60

........................................................

(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy AS/1/27/20

Pakiet nr 1

Informacja z otwarcia ofert z dnia 15.09.2020 r( zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp)

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 12 335,79 zł brutto



Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia

Termin płatności w dniach

1
 YAVO Sp. z o.o.

ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów
5 319,69 zł 60

........................................................

(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy AS/1/27/20

Pakiet nr 2

Informacja z otwarcia ofert z dnia 15.09.2020 r( zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp)

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 5 452,68 zł brutto



Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia

Termin płatności w dniach

1
 YAVO Sp. z o.o.

ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów
6 810,09 zł 60

........................................................

(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy AS/1/27/20

Pakiet nr 4 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 15.09.2020 r( zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp)

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  6 980,34 zł brutto



Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia

Termin płatności w dniach

1
 YAVO Sp. z o.o.

ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów
330,48 zł 60

........................................................

(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy AS/1/27/20

Pakiet nr 7 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 15.09.2020 r( zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp)

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  338,74 zł brutto


